
2020 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

エコ・トラスト・ジャパン株式会社 

TEL:03-6432-0413 FAX:03-6432-4535 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

なお、一斉休業につき、弊社営業所と物流拠点も業務を停止いたします。 

ご注文はお早めにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

年末年始休業期間  2020 年 12 月 29 日（火曜日）～2021 年 1 月 5 日（火曜日） 

最終受注締切日 

※運送会社の配送状況並びに天候により、通常より遅れる場合があります。余裕をもったご注文をお願い

いたします。 

 

年始出荷開始日   2021 年 1 月 6 日（水） 

以上 

 年内着 最終受注締切日 1/5 着 最終受注締切日 

沖縄・沖縄離島 12/15（火） 12/18（金） 

九州 12/18（金） 12/21（月） 

北海道・東北・中国・四国 12/21（月） 12/22（火） 

中部・北陸・信越・近畿 12/22（火） 12/23（水） 

関東 12/23（水） 12/24（木） 

北海道離島 要確認 要確認 


